Processo nº· 5439 / 2014
Cód. Verificador: XOSN
Requerente: NEIDIA MAURA PIMENTEL

. Data I Hora: 17/11/20141"//~ 4

• ifülil 1~11{~1Íl11f1ilíf l1 Ili
00000000000000034883

RUA MAJOR PISSARRA, 245 • CENTRO • SERRA • ES
CEP 2917 6·020 • TELEFAX: (27) 3251 ·8300

site: www.camaraserra.es.gov.br

• ____ .1

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O VEREADOR QUE FIRMA O PRESENTE VEM PELAS PRERROGATIVAS GARANTIDAS NA LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL E COM BASE NO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA, APRESENTAR O
SEGUINTE:

EMENDA Nº ),5 , AO PROJETO DE LEI Nº. 243/2013

Art. 1° Modifica o §º 1 º do art. 3º do projeto de Lei nº 243/2013:

Art. 3º ...

§ 1° O valor da tarifa será apurado em planilha de custos, através de estudo
de viabilidade da operação de estacionamento rotativo, calculado de acordo
com os gastos de manutenção do sistema e fixado por iniciativa do Chefe
do Poder Executivo Municipal e desde que aprovado pelo Poder
Legislativo, sendo atualizado sempre que houver desequilíbrio econômico-
financeiro.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 17 de Novembro de 2014.

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

Requerente:

CPF/CNPJ:

Assunto:

Subassunto:

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
Comprovante de Abertura

Código - Processo: 34883

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5439/2014 Cód. Verificador: X05N

NEIDIA MAURA PIMENTEL

007. 7 42.697-58

Emenda

Projeto de Lei

Data de Abertura: 17/11/2014 17:25

-'vbservação:

Emenda nº 15/2014 de autoria da Vereadora Neidia Maura Pimentel ao Projeto de Lei nº 243/2013.

Pág 1 I 1

Recebido FRANKLIN RODRIGUES MATOS
Funcionário( a)

IPM - Informática Lida Identificador: WPT611201-510-AIMYDJ-153941165 - Emitido por: FRANKLIN RODRIGUES MATOS 17111/2014 17:26